
--------------------------------------------------------------

Dodatek Č. 1 

Institut umění - Divadelní ústav 

se sídlem: Celetná 17, 11000 Praha 1 

IČ : 00023205, DIČ : CZ00023205 

Bankovní spojení: 

Jednající Ing. Pavlou Petrovou, ředitelkou 

(dále jen jako "příkazce") 

a 

Jan Bubal 
se sídlem : Šafránová 2235/6, 10600 Praha 10 
IČ: 87221071 
Bankovní spojení: 
zapsaný v živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 10 dne 26.11.2008 
pod jednacím číslem OZl / 9506 / 2008 / Jav /1016368/4 
(dále jen jako "příkazník") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

V souladu s ustanovením v čl. V. 693/18 ze dne 19.11.2018 tento 

Dodatek Č. 1 Příkazní smlouvy: 

Bod 1. Článku I. Předmět smlouvy se mění následovně: 

Příkazník se na základě t éto smlouvy zavazuje, že bude pro příkazce vykonávat na jeho účet a 
jeho jménem produkční práce projektu PQ Studio a EMERGENCE. From shared experience to 
new creativity. Living Heritage/Reframing Memory v rámci Pražského Quadriennale 2019. 

Činnost příkaznika uvedená v předchozím odstavci: 

zajišťění technického vybavení pro workshopy a materiálu (zápůjčka či nákup) přes e

tržiště a s nimi související logistiku; 

komunikace se zástupci DAMU o možnostech jednotlivých prostorů, zajišťuje plány / 

fotografie prostorů; 

během PQ 2019 koordinace techniky na DAMU, a koordinace technických dobrovolníků 

ve spolupráci s managerkou PQ Studia; 

spolupráce s projektovou manažerkou PQ Studia na rozdělení workshopu do jednotlivých 

prostor na DAMU podle technických parametru / možnosti prostor; 

kontrola technického rozpočtu workshopů (technika, materiál, logistika) -příprava 

rozpočtu na základě podkladu od projektové manažerky PQ Studia a kontrola čerpání; 

spolupráce s projektovou manažerkou ohledně vyh ledávání možnosti barteru a 

sponzoringové spo lupráce s mezinárodními společnostmi poskytujícím techniku a 

logistiku pro workshopy na PQ 2019 

koordinace příprava vyklizení workshopových prostor na DAMU; 



- . koordinace převozu a instalace výsledků result driven workshopů v noci z 11. na 12.6.; 

koordinaci skladovacích prostor a koordinace jejich využití; 

a další produkční práce dle zadání příkazce . (dále jen "obstarání záležitasti"). 

1. Nové znění bodu smlouvy. 

Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje, že bude pro příkazce vykonávat na jeho účet a 
jeho jménem produkční práce projektů PQ Studio a EMERGENCE. From shared experience to 
new creativity. Living Heritage/Reframing Memory v rámci Pražského Quadriennale 2019. 

Činnost příkazníka uvedená v předchozím odstavci: 

zajišťění technického vybavení pro workshopy a materiálu (zápůjčka či nákup) přes e

tržiště a s nimi související logistiku; 

komunikace se zástupci DAMU o možnostech jednotlivých prostorů, zajišťuje plány / 

fotografie prostorů; 

během PQ 2019 koordinace techniky na DAMU, a koordinace technických dobrovolníků 

ve spolupráci s managerkou PQ Studia; 

spolupráce s projektovou manažerkou PQ Studia na rozdělení workshopů do jednotlivých 

prostor na DAMU podle technických parametrů / možností prostor; 

kontrola technického rozpočtu workshopů (technika, materiál, logistika) -příprava 

rozpočtu na základě podkladů od projektové manažerky PQ Studia a kontrola čerpání; 

spolupráce s projektovou manažerkou ohledně vyhledávání možnosti barterů a 

sponzoringové spolupráce s mezinárodními společnostmi poskytujícím techniku a 

logistiku pro workshopy na PQ 2019 

koordinace příprava vyklizení workshopových prostor na DAMU; 

koordinace převozu a instalace výsledků result driven workshopů v noci z 11. na 12.6.; 

koordinaci skladovacích prostor a koordinace jejich využití; 

technické zajištění Common Design Projectu; 

následná postrprodukce 

a další produkční práce dle zadání příkazce . (dále jen "obstarání záležitosti"). 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost řádně vykonanou podle této smlouvy 
celkovou konečnou úplatu ve výši Kč 100 000 (slovy: sto tisíc korun českých), a to dle počtu 
hodin, po které byla činnost vykonávána, přičemž hodinová sazba za prováděnou činnost je 
250 Kč. 

V Praze 

Institut uměn l - Dřvadelnf ústav 
Arts and Theatre Instttute 

W\lVw. idu.cz 


	MX-2614N_20190620_165257_Stránka_1
	MX-2614N_20190620_165257_Stránka_2

